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Nominierung zur ÖM/ÖSTM LG 2026 inWolfsberg, Kärnten

Jugend 1männlich (Sonntag vormittag)

Kubista Tobias, SV Theuerwang
Raelsberger Christoph, SV Theuerwang
Tuschek Hannes, SV Theuerwang

Jugend 1 weiblich (Sonntag vormittag)

Grünauer Emilie, SV Theuerwang
Brandstetter Verena, U. Neumarkt
Huber Pia, SV Frankenburg
Korntner Elisa, SV Theuerwang

Jugend 2männlich (Sonntag vormittag)

Nitu Sebastian, SV Marchtrenk
Koller Sebastian, SV Natternbach
Raml Benedikt, U. Neumarkt
Manhartsgruber Tobias, SV Frankenburg

Jugend 2 weiblich (Sonntag vormittag)

Krenn Marie, SV Klaer
Korntner Hanna, SV Theuerwang
Grünauer Lina, SV Theuerwang
Ahamer Hanna-Marie, SV Theuerwang
Egger Josene, U. Naarn
Streicher Hanna, SV Frankenburg
Emmer Isabella, SG Alberndorf
Kutsam Laura, U. Pötting

Jungschützen (Sonntag vormittag)

Starzinger Tim, SV Theuerwang
Lutz Nikolaus, SV Theuerwang
Pommer Hannes, U. Hochburg-Ach
Preiner Fabian, SV Frankenburg

Jungschützinnen (Sonntag vormittag)

Karlsberger Kathrin, SV Eberstalzell
Riesenhuber Sylvie, SV Theuerwang
Raab Jana, ASVÖ Pabneukirchen
Nitu Isabella, SGMarchtrenk
Weber Katja, SGMarchtrenk

Junioren (Samstag vormittag)

Egger Lorenz, U. Naarn
Mayrhofer Julian, ASVÖ Pabneukirchen
Breuer Tobias, LHA Linz
Starzinger Tobias, SV Theuerwang
Mayrhofer Daniel, ASVÖ Pabneukirchen
Reiter Vincent, LHA Linz
Egger Matheo, U. Naarn
Steinkellner Fabian, ASVÖ Pabneukirchen
Riesenhuber Samuel, SV Theuerwang
(SELBSTZAHLER)

Juniorinnen (Samstag vormittag)

Schmid Simone, SV Frankenburg
Rößlhumer Sophie, U. Pötting
Pommer Lisa, U. Hochburg-Ach
Heilmann Jana, ASVÖ Pabneukirchen
Raab Alexandra, ASVÖ Pabneukirchen

Männer (Samstag nachmittag)

Eberlberger Florian, ASKÖ Bad Goisern
Blamauer Nikolasu, ASKÖ Bad Goisern
Mistelbacher Fabian, SV Theuerwang
Biermair Manuel, U. Neumarkt
Freudenthaler Klaus, U. Neumarkt
Krknjak Marcel, SV Frankenburg
Pirklbauer Rene, U. Neumarkt (SELBSTZAHLER)

Frauen (Samstag nachmittag)

Baumgartner Marlene, SV Theuerwang
Übermasser Silvia, U. Neumarkt
Petermair Doris, Priv. SG Enns
Mileder Sigrid, U. Neumarkt
Witzeneder Sabine, U. Pötting
Time Regina, SG Puchheim
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Senioren 1 (Freitag vormittag)

Grabner Rupert jun., SV Steinhaus
Manhartsgruber Erwin, SV Frankenburg
Tremetsberger Andreas, ASVÖ Pabneukirchen
Brand Matthias, SV Frankenburg
Maier Michael, SV Theuerwang (SELBSTZAHLER)

Seniorinnen 1 (Freitag vormittag)

Knauseder Alexandra, ASKÖ Ried
Dobetsberger Barbara, U. Hochburg-Ach
Hofmann Andrea, SV Scharnstein Thann

Senioren 2 (Mittwoch nachmittag)

StadlmayrWalter, SV Steinhaus
Hofbauer Alfons, SGMarchtrenk
Riedler Thomas, SV Scharnstein Thann

Seniorinnen 2 (Mittwoch nachmittag)

Schwaiger Susanne, SV Theuerwang
Innreither Eva, SV Molln
Litzlbauer Michaela, ASKÖ Ried

Senioren 3 st. frei (Mittwoch nachmittag)

Maurer Franz, U. Pötting

Seniorinnen 3 st. frei (Mittwoch nachmittag)

Humer Angelika, SV Steinhaus

Mixed Team JUN (Freitag ab 12:15 Uhr)

Egger Lorenz und Schmid Simone
Mayrhofer Julian und Heilmann Jana

Mixed TEAMM/F (Freitag ab 13:50 Uhr)

Blamauer Nikolaus und Baumgartner Marlene
Eberlberger Florian und Übermasser Silvia

Bitte bei Verhinderung so rasch wiemöglich rückmelden!

sperl.herbert@gmx.at und regina.time@asak.at

0699/15759002
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Vorläufige Zimmereinteilung

25.-29.3. (Mi-So)
2 Einzelzimmer Herbert Sperl

Franz Maurer (KR)
2 Doppelzimmer Alfons Hofbauer (KR) Erwin Dicker (KR)

Manuel Biermair (KR) Rene Pirklbauer (KR)

25.-26.3. (Mi/Do)
3Doppelzimmer StadlmayrWalter Riedler Thomas

Innreither Eva Humer Angelika
Litzlbauer Michaela

26.-27.3. (Do/Fr)
3Doppelzimmer Grabner Rupert jun. Tremetsberger Andreas

Hofmann Andrea
Knauseder Alexandra Dobetsberger Barbara

27.-28.3. (Fr/Sa)
10Doppelzimmer Egger Lorenz Mayrhofer Julian

Raab Alexandra Heilmann Jana
Eberlberger Florian Blamauer Nikolaus
Baumgartner Marlene Übermasser Silvia
Freudenthaler Klaus Mayrhofer Daniel
Petermair Doris Mileder Sigrid
Witzeneder Sabine Time Regina
Breuer Tobias Steinkellner Fabian
Reiter Vincent Egger Matheo
Rößlhumer Sophie Pommer Lisa

28.3.-29.3. (Sa/So)
7Doppelzimmer Brandstetter Verena

Nitu Sebastian Raml Benedikt
Koller Sebastian Pommer Hannes
Krenn Marie Egger Josene
Emmer Isabella Kutsam Laura
Karlsberger Kathrin Raab Jana
Nitu Isabella Weber Katja


